

수신자 병원장

(경유) 사회사업팀장

제목 대한의료사회복지사협회 재활의료사회복지사연구회 세미나 개최의 건

1. 귀 병원의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 본 협회에서는 협회원의 전문적 발전과 의료사회복지 실천 기술의 학술적 심도를 꾀하고, 의료사회사업 서비스의 질적 향상을 위하여 각종 학술 세미나 및 다양한 월례 집담회를 주최하고 있습니다.
- 3. 이에 본 협회 산하 재활의료사회복지사연구회에서는 다음과 같이 세미나를 개최하고자 하오니, 귀 병원의 의료사회복지사들이 참여할 수 있도록 적극 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 교 육 명 : 대한의료사회복지사협회 재활의료사회복지사연구회 12월 세미나

나. 일 시 : 2023년 12월 7일(목) 15:00~17:00

다. 장 소 : 분당제생병원 본관 지하2층 제2소강당 (경기도 성남시 서현로 180번길 20)

라. 세부내용 :

시간	내용	발표자
14:40~15:00	등록 및 접수	
15:00~16:00	IoT 기반 가옥구조 개선 사업	문광태 연구원 (연세대학교 작업치료학과 박사과정)
16:00~16:10	질의응답	
16:10~16:40	회복기 재활의료기관에 대한 이해와 방문재활 활동	유주영 의료사회복지사 (서울재활병원 회복기병원부 성인사회복지팀)
16:40~16:50	질의응답	
16:50~17:00	마무리 및 단체사진 촬영	

마. 참 가 비 : 협회원 10,000원, 수련생 5,000원, 비회원 20,000원

(참가자이름+휴대전화 뒷자리로 입금, 카카오뱅크 7979-77-30210 김수민)

바. 접 수: 2023.11.30(목)까지 신청서 제출(https://forms.gle/9vimYJeYPmvCtkx3A)

(최대 40명 선착순, 현장접수 불가, 신청기간 후 취소 및 환불 불가)

사. 평 점 : 대한의료사회복지사협회 평점 2점

아. 푸르메재단 넥슨어린이재활병원 김수민 (Tel. 02-6070-9204). 끝.

대 한 의 료 사 회 복 지 사 협



담당 남궁윤경 대리 신예지 사무국장 김미진 전결

협 조 푸르메재단 넥슨어린이재활병원 김수민

시 행 대의협 2023-55호 (2023. 11. 14) 접 수

우편번호 07806 서울시 강서구 공항대로 222(마곡동, 발산W타워) 5층 518호)/ www.kamsw.or.kr

홈페이지 대표 0505-987-0909 / 전송 0505-977-0909 / 전자우편 kamsw@kamsw.or.kr

전 화 0505-987-0909 (사무국) / 전송 0505-977-0909 / 전자우편 kamsw@kamsw.or.kr